СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2017 г. № 153 сессия № 33
ст. Новосергиевская

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры на территории муниципального образования

Новосергиевское сельское поселение Крыловского района
Краснодарского края на 2016-2030 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 14, Федерального закона от
06.10.2003 N 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
Новосергиевского сельского поселения, Генерального плана развития
муниципального образования «Новосергиевское сельское поселение
Крыловского района», Совет Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района р е ш и л :

1.Утвердить Программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры на территории муниципального образования
Новосергиевское сельское поселение Крыловского района Краснодарского
края на 2016-2030 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету и налогам
(председатель -Перезолова Т.В.)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования